CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO Nº  00116010001/25

O(A) CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO, através do(a) seu(ua) Pregoeiro(a),
torna público que realizará as  10:00, do dia 29 de janeiro de 2025,  no endereço
eletrônico  https://compras.m2atecnologia.com.br/,  PREGÃO  nº  00116010001/25.
Objeto: AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS, LUBRIFICANTES E DERIVADOS DE PETROLEO
DESTINADOS  A  CAMARA  MUNICIPAL  DE  SÃO  BENEDITO/CE..    O  edital  e  seus
anexos,  poderão  ser  obtidos  nos  endereços  eletrônicos
https://compras.m2atecnologia.com.br/  -  .  Informações  pelo  telefone:   --  ou  no
endereço: --. São Benedito/CE, 16 de janeiro de 2025. MARIA STHEFANY MARTINS -
PREGOEIRO(A).

Maria Sthefany Martins
PREGOEIRO(A)